АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2021     № 590   п. Орловский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Орловского района от26.07.2021 №
516

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального
закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Орловского района п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации Орловского района от
26.07.2021 № 516 «Об организации питания обучающихся в муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждениях Орловского района в 2021-
2022 учебном году за счет средств бюджета Орловского района» следующие
изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Организовать льготное питание детей, обучающихся с 5 по 11

класс:
- горячий завтрак, стоимостью не более 65 рублей, в том числе за счет

средств бюджета Орловского района в размере не более 35 рублей на одного
обучающегося в день.

-горячий обед, стоимостью не более 35 рублей за счет средств бюджета
Орловского района на одного обучающегося в день.
Льгота предоставляется однократно (35 рублей в день) по выбору
родителей.».
 2. Пункт 3 настоящего постановления  вступает в силу с 01.09.2021
года.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя
главы Администрации Орловского  района Михайлову Н.М.

Глава Администрации
Орловского района        Ю.В. Харенко